Чăваш Республикин                                                            Муркаш районěн                                                              депутачěсен Пухăвě

                                                        ЙЫШĂНУ

21.12.2018 Ç. № С - 35/3
Муркаш сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика  Моргаушское  районное Собрание депутатов

                РЕШЕНИЕ

21.12.2018 г. № С – 35/3
село Моргауши

	Об отмене решения Моргаушского районного Собрания депутатов «О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики в собственность Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» от 23.11.2018г. №С-33/5

МОРГАУШСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш И Л О :

1. Отменить решение Моргаушского районного Собрания депутатов «О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики в собственность Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» от 23.11.2018г. №С-33/5 .

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района.

Глава Моргаушского района                                                                         И.В. Николаев